PORTARIA  Nº. 897
de  02  de  junho  de  2003

O Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO, o Decreto nº. 6.525, de 25 de fevereiro de 2003;

RESOLVE:

I  -  Fica decretado PONTO FACULTATIVO na Câmara Municipal de Botucatu, referente ao ano de 2003 e início do ano 2004, os dias abaixo relacionados:

1. Dia 20 de junho (Corpus Christi);

2. Dia 28 de outubro (Dia do Funcionário Público);

3. Dia 26 de dezembro (Natal) e,

4. Dia 02 de janeiro de 2004 (Ano Novo).

II   -  Os horários do expediente na Câmara Municipal, no final         do ano 2003, serão:

· Dia 24 de dezembro de 2003, quarta-feira, das 8h às 11h;

· Dia 31 de dezembro de 2003, quarta-feira, das 8 às 11h.

III   -  Publique-se e cumpra-se.
Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara
    SILMARA FERRARI DE BARROS